(Kubler

Cables et connecteurs

Résistance terminale

Connecteur male avec filetage externe, codage A, coudé

CANcpen
CANopen ||fT Woasus  SAEJ1939

Détails de la commande Réf. de commande
05.RSE 57 TR2

Caractéristiques techniques

Corps du connecteur Dimensions en mm [pouce]
Matiere Métal / Plastique
Protection P67
Plage de températures de travail -30°C ... +80 °C [-22 °F ... +176 °F] 42,9 [1.69]
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g g
Sl Ee= ——F £
- 0
e =

Face d'accouplement, codage A
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Convient pour nos gammes
Codeur Codeur Systemes de Systemes
Monotour Multitours mesure a cable linéaires
5858 / 5878 5868 / 5888 B75 Limes KIT TB1
B80
C105
C120
D135
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